
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Межрайонная 

аптека № 113» (сокращенное 

наименование КОГУП «Межрайонная 

аптека № 113»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

612740, 

Кировская 

область

Омутнинск Омутнинский 
ул. Юных 

Пионеров, д.28

1
1
1
4
3
2
2
0
0
0
0
4
4

4
3
2
2
0
1
0
5
0
8

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
4

11.01.2018 12.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-001019 от 

01.06.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001094 от 11.01.2018 в 

связи с изменением адресов (1 новый).

3-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 694-ЛО 

от 28.12.2017 

акт № 1 от 

10.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Общество с ограниченной 

ответственностью «МаниГор 

Биомедикал» (сокращенное 

наименование - ООО «МаниГор 

Биомедикал») 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

ул. Воровского, 

д. 119, 

помещение 40

1
1
6
4
3
5
0
0
6
1
0
1
7

4
3
4
5
4
4
2
6
5
6

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
5

17.01.2018 18.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-001068 от 

19.10.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001095 от 17.01.2018 в 

связи с изменением адресов (1 

прекращен: г. Мураши, ул. Ленина, д. 33).

23-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 8-ЛО от 

12.01.2018 

акт № 8 от 

16.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Индивидуальный предприниматель 

Юленкова Светлана Владимировна 

(сокращенное наименование – ИП 

Юленкова С.В.)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

3
1
1
6
4
3
9
2
5
7
0
0
0
4
5

6
4
3
9
0
1
3
8
0
0
7
3

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
6

17.01.2018 18.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-52-02-002208 от 

23.03.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001096 от 17.01.2018 в 

связи с изменением адресов (1 новый).

23-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 675-ЛО 

от 20.12.2017 

акт № 4 от 

12.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Общество с ограниченной 

ответственностью «МЕГА ФАРМ Киров» 

(сокращенное наименование - ООО 

«МЕГА ФАРМ Киров»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

603107,  

Нижегородска

я область

Нижний 

Новгород

ул. Маршала 

Голованова, д. 

2, офис 11

1
1
7
5
2
7
5
0
5
2
9
8
5

5
2
6
1
1
1
2
3
1
8

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
7

24.01.2018 25.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-001090 от 

20.12.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001097 от 24.01.2018 в 

связи с изменением адресов (1 новый).

45-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 17-ЛО от 

16.01.2018

акт № 21 от 

22.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Общество с ограниченной 

ответственностью «МИКАФАРМ» 

(сокращенное наименование - ООО 

«МИКАФАРМ») 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

612080, 

Кировская 

область

Оричевский

пгт. Оричи, 

ул.Кооперативн

ая, д. 5

1
1
4
4
3
1
3
0
0
0
5
7
8

4
3
2
4
0
0
8
3
3
5

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
8

24.01.2018 25.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-001057 от 

20.09.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001098 от 24.01.2018 в 

связи с изменением адресов (1 новый).

45-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 20-ЛО от 

16.01.2018

акт № 16 от 

19.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Меркурий» 

(сокращенное наименование ООО 

«Меркурий»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Пристанская, д. 

1

1
1
2
4
3
4
5
0
2
6
6
7
3

4
3
4
5
3
4
4
1
6
9

4
3
-0

2
-0

0
1
0
9
9

24.01.2018 25.01.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-001005 от 

29.03.2017 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001099 от 24.01.2018 в 

связи с изменением адресов (2 

прекращено: г. Киров, мкр. Лянгасово, ул. 

Горького, д. 8; г. Киров, ул. 

Производственная, д. 1, 1а, пом. 1003).

45-ЛО

Предоставл

ен дубликат 

от 

15.01.2018

Номера 

бланков - 

0009502, 

0022003

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 25-ЛО от 

18.01.2018

акт № 26 от 

24.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Обществу с ограниченной 

ответственностью «Центральная 

районная аптека № 99» (сокращенное 

наименование - ООО «ЦРА № 99»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613030, 

Кировская 

область

Кирово-

Чепецкий 

ж/д ст. 

Просница, ул. 

Ленина, д. 65

1
1
8
4
3
5
0
0
0
0

2
6
2

4
3
1
2
1
5
4
2
0
4

4
3
-0

2
-

0
0
1
1
0
0

31.01.2018 01.02.2018 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000845 от 

21.10.2015 переоформлена на лицензию 

№ ЛО-43-02-001100 от 31.01.2018 в 

связи с реорганизацией юридического 

лица в форме преобразования.

64-ЛО

Предлицензионн

ая проверка:

расп. № 48-ЛО от 

25.01.2018 

акт № 36 от 

30.01.2018

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверк

а:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата

ОГРН ИНН

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии


